
Zarządzenie Nr 0050.19.2011
Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny 

z dnia 09. 03. 2011
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 0050.16.2011 Burmistrza Gminy
i Miasta Chęciny z dnia 03 marca 2011 r. dot.  powołania komisji konkursowej dla 

oceny i wyboru ofert na realizację zadań publicznych w roku 2011.  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 
873 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.16.2011 Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny
z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla oceny i wyboru ofert 
na realizację zadań publicznych w roku 2011, punkt VI. ust. 2. otrzymuje brzmienie:
"2.  Podmioty  uprawnione  do  udziału  w  postępowaniu  konkursowym składają  pisemne 
oferty realizacji zadania wg wzoru określonego w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy 
dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego 
zadania (Dz. U. 2011 Nr 6, poz. 25)." 

§ 2.
Inne postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Chęciny

/-/ mgr inż. Robert Jaworski


